六安市地理信息公共服务平台更新项目（2024­2025年度）成交结果公告
一、项目编号：FS34150120240207

二、项目名称：六安市地理信息公共服务平台更新项目（2024-2025年度）

三、成交信息

供应商名称：安徽省第四测绘院

供应商地址：合肥市蜀山区龙河路2号

成交金额：壹佰肆拾捌万伍仟元整（小写：1485000.00元）

四、主要标的信息

服务类

名称：六安市地理信息公共服务平台更新项目（2024-2025年度

）

服务范围：为贯彻执行《数字六安地理空间框架建设与使用管理

办法》，更好发挥数字六安地理空间框架基础性作用和地理信息

公共服务平台作用，依据《安徽省自然资源厅转发自然资源部办

公厅关于印发<地理信息公共服务平台管理办法>的通知》（皖自

然资测函〔2021〕8号）以及近五年来（2019-2023年）安徽省自

然资源厅关于开展市级地理信息公共服务平台年度综合评估要求

，本项目旨在推动我市“天地图”更新及一体化维护，促进地理